檔 號：

保存年限：

:·
:·
:·
:·
:·
:·
:·
:·
:·
:·
:·
:·
:·
社民
：·
：·
:·
:·
:·
:·
:·
:·
:·
:·
:·
:·
:·L
可
：·
：·
:·
:·
:·
:·
:·
:·
:·
:·
:·
:··
：
治
：·
：·
:·
:·
:·
:·
:·
:·
:·
:·
:·
:·
:·

教育部 書函

機關地址：100217 臺北市中正區中山南路5號
承辦人：李宛玲
電語： (02)7736-6347
電子信箱：moom@mail.moe.gov. tw

受文者：國立臺南護理專科學校

發文日期：中華民國114年7月3日

發文字號：臺教人（四）字第1140071126號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：原函（含附件） （附件一 A09000000E_ 1140071126 _ senddoc 1 _ Attach 1. pdf 丶附件

二A09000000E_l140071126_senddocl_Attach2.pdf)

主旨：有關農業部函轉行政院人事行政總處就得否同時請領
「 公職獸醫師（佐）不開業獎金支給表」及 「 各公立動

物固（鳥固）擔任危險性工作人員危險職務加給」疑義

之釋示意見，詳如附件，請查照。

說明：依據農業部114年7 月 2 日農授防字第 1141862353號函辦

理，並檢附原函（含附件）影本l份。

正本：部屬機關（構）與學校及其附設機構

副本：

第1頁，共3頁

國立臺南護理專科學校

111 11 1 111111111 I I I I I I I II
1140005846 114/07/03